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در طول این سال ها، هر صنعتی متناسب با نیازهایش دستخوش تغییراتی در حوزه سخت افزاری آن بوده 
است. اگر از قدیمی ها بپرسیم، درمی یابیم که از اولین کامپیوترها برای نگهداری اسناد، انجام حساب وکتاب ها 

و کارهای مهم اقتصادی مثل حسابداری، ثبت خریدوفروش و... استفاده می شد

راهکار پارمیس 360 با ارتباط بین سخت افزارهای در دسترس همگان با نرم افزار، عملا یک 
صندوق فروشگاهی برای کسب وکارها ایجاد کرده است

راهکار پارمیس 360 به دنبال تبدیل 
تلفن همراه به صندوق فروشگاهی

در دهه اخیر و در حوزه دیجیتال، شاهد تحولات عظیمی بودیم. هیچ یک از ما تا 
10 سال پیش فکر نمی کرد دستگاه های هوشمند و اسمارت فون ها تا این اندازه 
بتوانند در زندگی افراد مختلف نفوذ پیدا کنند. این دستگاه های هوشمند علاوه 
بر کمک های بزرگی که در همه امور زندگی به ما کرده اند، بزرگ ترین مزیتشان 

دسترسی همیشگی به آنها بوده است.
اما واقعیتی غیر قابل  انکار در تکنولوژی و صنایــع مربوط به آن وجود دارد و آن 
این است که به همان اندازه اي که در زمینه سخت افزارهای دیجیتال و تجهیزات 
هوشمند رشد داشته ایم، در زمینه نرم افزارها رشد نداشته ایم و این عدم تناسب در 
رشد در ایران بیشتر دیده شده است. در کشور، به خاطر عدم وجود نرم افزارهای 
متناسب با سخت افزارها، کمتر شاهد آن بوده ایم که از این دستگاه های هوشمند 

بهره برداری های درست و کاملی صورت بگیرد.
یکی از این صنایع مرتبط با انواع کسب وکارها مانند خرده فروشی، صنعت پرداخت 
و دنیای مالی است. اگر بخواهیم از تکنولوژی های موجود در بازار که متناسب با 
این نوع از کسب وکار هستند، صحبت کنیم، می توانیم به برخی از دستگاه های 
جدید که با در نظر گرفتن امکانات یک خرده فروشی طراحی شده اند، اشاره کنیم 

که تا به امروز توانسته اند به صنعت خرده فروشی کمک شایانی کنند.
اما در کشور ما، بسیاری از فروشــگاه های خرده فروشی، به خاطر هزینه بالای 
تهیه تجهیزات فروشــگاهی و همچنین هزینه های نگهداری آن، به طور کلی 
از فضای نرم افزارهای حســابداری به دور مانده اند و همچنان حســاب وکتاب 
خود را به صورت دستی انجام می دهند، یا برخی از ما مطمئنا در فروشگاه های 
مختلف، با این صحنه روبه رو شده ایم که از دستگاه هایی مثل مک بوک  برای ثبت 
فاکتور استفاده می شود، اما در کمال تعجب می بینیم که به جای سیستم عامل 
مکینتاش، این دستگاه ها با ویندوز مشغول به کار هستند. عدم توجه به کاربران 
سیستم عامل های دیگری به جز ویندوز از جانب شرکت های نرم افزاری، باعث 

شده تا همواره در این زمینه خلأهایی وجود داشته باشد.
در برخی دیگر از فروشگاه ها از صندوق های فروشگاهی اندرویدی استفاده می شود 
که ظاهری زیبا دارند و از لحاظ قیمتی به صورت قابل  توجهی کمتر از نسخه های 
مشابه، اما با کارکردی مشابه در بازار عرضه می شوند. همچنین ورود کارت خوان 
اندرویدی به این عرصه باعث شده تا در نظر بســیاری از افراد، انقلابی در آینده 

خرده فروشی صورت پذیرد.
اما می توان گفت تنها گوشی های هوشمند هستند که می توانند تداعی کننده 
عبارت »در هر کجا و در هر زمان« برای کاربران شان باشند. هر کسب وکاری در 
هر اندازه که باشد، حتما از یک تلفن همراه هوشمند بهره می برد. دسترسی به 
وب سایت های مختلف، پرداخت قبوض، انتقال وجه نقد، چک کردن حساب و 

موارد دیگر، همه و همه از طریق تلفن همراه انجام می گیرد.
اما با وجود این ســخت افزار مــدرن در بازار ایــران، همواره ایــن خلاء بزرگ 
نرم افزاری برای کسب وکارهای مختلف وجود داشت که چگونه می توان استفاده 

کاربردی تری از این سخت افزار برای مدیریت مالی و حسابداری کسب وکارها 
داشت؟ این سوالی است که با کمی جست وجو پاسخ آن را به بهترین شکل یافتیم.

شرکت پارمیس، راهکاری با نام پارمیس 360 ارائه کرده که خبر خوشی برای 
دوستداران دنیای سخت افزارها و نرم افزارهای حسابداری است و توانسته با ارائه 
راهکاری مقرون به صرفه، ارتباطی بین سخت افزارهایی که در دسترس همگان 

است با نرم افزار پرکاربردی مانند صندوق فروشگاهی ایجاد کند.
در این زمینه با مدیران شرکت پارمیس که یکی از قدیمی ترین و باسابقه ترین 
شــرکت های تولیدکننده نرم افزارهای مالی و حســابداری در ایران اســت، 
گفت وگویی داشتیم و با راهکار جامع و ابری پارمیس 360 که به اعتقاد خودشان 
تحولی در حسابداری کسب وکارها به وجود آورده، بیشتر آشنا شدیم که حاصل 

آن در قالب  گزارشی در ادامه آمده است.

انعطاف پذیری پارمیس 360 فراتر از انتظار
با توجه به شناختی که یک مدیر از نیازهای کسب وکار خود دارد، بهره گیری از 
یک نرم افزار حسابداری کامل و یکپارچه با همه ویژگی هایی که برای کار خود لازم 
می بیند و همچنین هوشمندی در انتخاب امکانات مورد نیاز و هزینه های جانبی 

آن، موضوعی مهم و چالش برانگیز است.
شرکت فناوری اطلاعات پارمیس با توجه به این مساله و چالش، امکانات راهکار 
پارمیس 360 را به طور اختصاصی طبق نیازهای مشتریان ارائه می دهد و بدین 
ترتیب در انتخابی صحیح و به صرفه، بدون هیچ گونه امکانات اضافی غیرکاربردی 

و هزینه تراشی، مدیران کسب وکارها را به بهترین نحو یاری می کند.
پارمیس 360 راهکاری جامع و مالتی پلتفرم است؛ در نتیجه با استفاده هر دستگاه 
و هر سیستم عاملی که در دســترس افراد وجود دارد و تنها با نصب اپلیکیشن 
پارمیس اسمارت، می توان به آســانی به تمام اطلاعات مورد نیاز هر کسب وکار 
خرده فروشی مانند گزارش های صندوق ها، گزارش های بانک ها، جمع فروش 

روزانه و ماهانه و بسیاری موارد دیگر دسترسی داشت.

پارمیس 360 بر بستر پارمیس کلود
پارمیس کلود، به عنوان هسته مرکزی این راهکار و مبتنی بر رایانش ابری است 

که امکان مدیریت کسب وکار را در اختیار کاربر قرار خواهد داد.
پارمیس کلود دارای زیرسیستم های مختلفی نظیر فروش، انبار، بانک و صندوق 
است که امکان معرفی اطلاعات اولیه مورد نیاز مانند تعریف کالاها، حساب ها، 
مدیریت مشتریان و انبارها را به عهده دارد. همچنین اخذ کلیه گزارش های مورد 

نیاز کاربر نیز برعهده پارمیس کلود خواهد بود.
حسابداری با کارت خوان اندرویدی، نوآوری دیگری از 

پارمیس
به تازگی کارت خوان های جدیدی با سیستم عامل اندروید عرضه شده است. شاید 

معرفی پارمیس 360
شرکت پارمیس، راهکاری با نام پارمیس 

360 ارائه کرده که خبر خوشی برای 
دوستداران دنیای سخت افزارها و 

نرم افزارهای حسابداری است و توانسته با 
ارائه راهکاری مقرون به صرفه، ارتباطی بین 

سخت افزارهایی که در دسترس همگان 
است با نرم افزار پرکاربردی مانند صندوق 

فروشگاهی ایجاد کند.
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استفاده از این کارت خوان ها فقط برای کارت کشیدن چنان مزیتی را نسبت به 
کارت خوان های قدیمی برای مشتری فراهم نکند، اما تلفیق آن با پارمیس 360، 
آن را به یک صندوق فروشگاهی کارآمد و کوچک تبدیل می کند؛ ترکیبی چابک 
از یک صندوق فروشگاهی، پرینتر و کارت خوان که می تواند برای یک کسب وکار 

خرده فروشی بی نظیر باشد.
نرم افزار پارمیس اسمارت با قابلیت نصب روی کارت خوان اندرویدی بانکی و دیگر 
دستگاه های اندرویدی مانند گوشی موبایل، تحولی در حسابداری کسب وکارهایی 
است که محدودیت زیادی در فضای خود دارند و نمی توانند سیستم کامپیوتری و 

صندوق فروش را در فضاي تجاری خود داشته باشند.
اپلیکیشن پارمیس اسمارت قابلیت سفارشی سازی با توجه به نوع کسب وکار 
و نیازهای مشتری را دارد. مدیران کســب وکار یا صندوق داران با کارت خوان 
اندرویدی به راحتی می توانند سفارشات و فروش را تنظیم کنند، محصولات و 
تغییرات را اضافه و کم کنند، قیمت ها، مالیات هــا و اضافه هزینه ها را تنظیم و 
بررسی کنند و تنها از طریق همین کارت خوان اندرویدی، سیستم های پرداخت 

و چاپگر فاکتور را به هم پیوند دهند.

صندوق فروشگاهی که در جیب جا می شود!
همه ماجرا به اینجا ختم نمی شود. پارمیس اسمارت حتی طراحی خاصی برای 
گوشی های هوشمند دارد که می تواند روی گوشــی های اندرویدی و آي اواس 
نصب شود و گوشی هوشمند را به یک صندوق فروشگاهی تبدیل کند! این راهکار 
پارمیس برای آن دسته از افرادی که نمی خواهند حتی هزینه خرید دستگاه های 
دیگری را پرداخت کنند و جابه جایی و دسترسی لحظه ای در هرکجا و هر ساعت 

از شبانه روز برایشان مهم است، خبری هیجان انگیز است.
شاید این موضوع به ذهن خطور کند که در این حالت باز هم یکی از دغدغه ها، 
یعنی دریافت های مبتنی بر کارت باقی مي ماند و نیاز به کارت خوان، همچنان 
ضروری باشد، اما نگران نباشید؛ با فراگیر شدن دستگاه های کوچک کارت خوان 
موبایلی که گوشی شما را به کارت خوان تبدیل می کنند، این نگرانی نیز رفع شده 
و اتصال پارمیس اسمارت به کارت خوان موبایلی، می تواند آن را به یک صندوق 

فروشگاهی کوچک، قابل حمل و تمام عیار تبدیل کند که در جیب شما به راحتی 
جا می شود. برای چاپ فاکتور هم می توان از پرینترهای کوچک بلوتوثی استفاده 
کرد یا حتی با روشی بهتر، فاکتور فروش را برای مشتری از طریق پیامک ارسال 
کرد. در نتیجه هم در هزینه های اولیه و هم در هزینه های نگهداری، مانند تعمیرات 
و سرویس تجهیزات سخت افزاری، کاغذ چاپ رسید و... صرفه جویی چشم گیری 
صورت گرفته و مهم تر از همه با امکان ارسال پیامکی فاکتورها، به محیط زیست 

خود آسیب نرسانده ایم.

طراحی و یکپارچه سازی فروشگاه اینترنتی و اپلیکیشن آن 
با حسابداری ابری پارمیس 360

 نیاز به حضور هر کسب وکاری از فروشگاه های خرده فروشی تا مجتمع تجاری 
در فضای وب، بیش از پیش احساس شده و فروش آنلاین محصولات و خدمات 
به عضوی جدانشدنی از فضای مجازی بدل شــده است. مدیران کسب وکارها 
با بهره گیری از این نیاز و فرصت طلایی، با راه اندازی یک فروشــگاه اینترنتی و 
اپلیکیشن به دنبال رونق بیشتر کسب وکار خود هستند. طراحی سایت و فروشگاه 
اینترنتی یکپارچه به همراه اپلیکیشن برای کسب وکارها همراه با طراحی گرافیکی 
اختصاصی، گزارش فروش های انجام شده از طریق سایت، نمایش جشنواره های 
فروش، محصولات و خدمات ارائه شده و... بخشــی از امکانات راهکار پارمیس 

360 است.

پارمیس 360؛ تحولی در آینده مدیریت کسب وکارها
به اعتقاد مدیران پارمیس، این راهکار آینده درخشانی در صنعت خرده فروشی به 
وجود خواهد آورد؛ زیرا با بهره گیری از آخرین تکنولوژی های روز، آینده را به خوبی 
نشانه گرفته و با قابلیت ها و جذابیت های منحصربه فردی که برای کاربر ایجاد 

کرده، می تواند ارزش افزوده قابل  توجهی را ایجاد کند.
این محصول علاوه بر کســب وکارهای کوچک خرده فروشی، برای حسابداری 
رستوران، کافی شاپ، مجتمع تجاری و دیگر کســب وکارهایی که نیاز به یک 

حسابداری سیار با قابلیت حمل ونقل آسان دارند، یک انتخاب ایده آل است.

قابلیت سفارشی سازی پارمیس اسمارت
اپلیکیشن پارمیس اسمارت قابلیت 

سفارشی سازی با توجه به نوع کسب وکار و 
نیازهای مشتری را دارد. مدیران کسب وکار 

یا صندوق داران با کارت خوان اندرویدی 
به راحتی می توانند سفارشات و فروش را 

تنظیم کنند، محصولات و تغییرات را اضافه و 
کم کنند، قیمت ها، مالیات ها و اضافه هزینه ها 
را تنظیم و بررسی کنند و تنها از طریق همین 

کارت خوان اندرویدی، سیستم های پرداخت و 
چاپگر فاکتور را به هم پیوند دهند.

زیرسیستم های پارمیس کلود
پارمیس کلود دارای زیرسیستم های 

مختلفی نظیر فروش، انبار، بانک و صندوق 
است که امکان معرفی اطلاعات اولیه 

مورد نیاز مانند تعریف کالاها، حساب ها، 
مدیریت مشتریان و انبارها را به عهده دارد. 
همچنین اخذ کلیه گزارش های مورد نیاز 
کاربر نیز برعهده پارمیس کلود خواهد بود.


